communi. lect. in p. s. Resp. pri.
noct. prop. alia in communi. ad
laud. antiph. prop. Hym. vers. de
communi. ad bened. antiph. Co-
lumna. pro fer. Antiph. Dicite.
Missa cum P.R. e. oratio. Dom.
Vesp. dup. de S. ad Magn. antiph.
Tanto pondere. pro fer. antiph.
Cantate domino.

14 Sabb. De fer. Noct. sabb. lect. in cur.
fer. Resp. Ter. noct. Domin. ad
bened. antiph. Lenabit. Missa ut
in Domin. Vesp. de fer. in Psalm.
cap. in sabb. ante 3. Domin. ad
magn. antiph. Ante me. oratio.
Dom. 3.

15 Dom. 3. Adventus. De ea. Inuit. prope
est. Hym. & alia ut supra. lect. &
Resp. prop. ad laud. antiph. Prop.
ad bened. antiph. Super solium.
Missa de Domin. cum P. viol. ora-
tiones ut supra. Vesp. de Domin.
aue laud. ad mag. ana. Beata es.
V. D.

16 fer. 2. De ea. noct. fer. lect. in cur. fer.
Vesp.

ODI

ORDO III.

Litt

- Resp. pri. noct. Dom. ad bened.
antiph. Egressetur. Missa de Do-
min. vesp. de fer. ad magn. an-
tiph. Beatam.
- A** 17 fer. 3. De ea. noct. fer. lect. in cur. fer.
Resp. 2. noct. Domin. ad laud. an-
tiph. Rorate. cap. & alia ut supra
ad bened. antiph. Tu Beilehem.
Missa ut supra Vesp. in Psal. Cap.
& alia ut supra ad Mag. antiph.
O sapientia. Quæ dicitur sicut in
festo dup.
- B** 18 fer. 4. Quatuor Temporum. De ea. noc-
fer. lect. & Respon. in cur. fer. ad
Laud. antiph. Prophetæ. ad bened.
antiph. Missus est. Missa de fer. in
mis. Vesp. de fer. ad Mag. antiph.
O Adonay.
- C** 19 fer. 5. De ea. noct. fer. lect. & Respon.
in cur. fer. ad laud. antiph. Di-
sion. ad bened. antiph. Vigilate.
ad horas Antiphonæ laud. Mis-
sa de Dom. Vesp. de fer. antiph. ad
Mag. O radix.
- D** 20 fer. 6. 4. Tép. Vigilia De fer. oia in ps
de

1 21 Sabb. The
com
Hof
mer
& o
tio
Eua
fer.
Ecc
de S
Ho
Vef
vi

De ea . noct. fer. lect. de Hom.
fer. Resp. prop. ad laud. antiph.
Constantes . ad bened. Ex quo fa-
cta. Missa de fer. cum p. viol. 2.
oratio vig. 3. B. V. In choro Missa
fer. 2. oratio B. V. 3. Ecclesiæ, vel
Deus omnium. Missa vig cum P.
viol. 2. oratio B. V. 3. Ecclesiæ, vel
Deus. Vesp. dup. de s. Thoma Apo-
stolo . omnia in communi. ad
mag. antiph. Quia vidissi. oratio
in p. s. pro fer. antiph. O clavis.

Sabb. Thome Apostoli. dup. omnia in
communi. lect. in p. s. ix. lect. de
Hom. fer. & de ea in laud. com-
mem. antiph. Nolite timere. vers.
& ora. fer. Missa cum p. R. 2. ora-
tio fer. Praef. de Apostolis in fine
Ewang. fer. In choro Missa de
fer. cum P. viol. 2. oratio B. V. 3.
Ecclesiæ, vel Deus omniū. Missa
de S. cum P. R. fine comme. fer.
Hodie fit . collatio ordinum.
Vesp. dup. de S. ad mag. antiph.
vt in primis vesper. pro fer. an-
tiph.
X tiph.

ORDO III.

- tiph. O oriens. oratio in Sab. te 4. Domin.
- F** 22 Dom. 4. Aduentus. De ea. omnia vt in præceden. Dom. lect. & Resp. in cur. Dom. ad laud. antiph. prop. ad bened. antiph. Ave Maria. Missa cum P. viol. orationes vt in 1. Dom. Vespa. de Dom. Antiphonæ laud. ad magn. antiph. O rex gentium. V.D.
- G** 23 fer. 2. De ea. noct. fer. lect. in eur. fer. Resp. pri. noct. Domin. ad laud. antiph. Ecce veniet. ad benedict. antiph. Ecce completa. O. D. ad horas. antiph. laud. Missa de Dom. Vespa. de fer. ad mag. antiph. O Emanuel.
- A** 24 fer. 3. Vigilia Nativitatis Domini. De ea. ad matt. Inuit. Hodie scietis. Hym. vt in Dom. Noct. fer. ver. Hodie scietis. lect. de Hom. cum suis Resp. in laud. fit offic. dupl. omnia vt in breu. ad horas Antiph. laud. cap. & alia omnia in breu. Missa cum p. viol. de vigil.

B 25 fer.

C 26 fer.

vt in miss. Vesp. dup. cum P. A. vt
in P. T. in fine omnium Hym. vs
que ad Epiphaniam dicitur. Glo-
ria tibi domine. Qui natus.

- 25 fer. 4. Nativitas Domini nostri Iesu
Christi. du. P. C. Missa media noctis
cum P. A. nec sumitur purificatio
ab eo qui vult alias duas celebra-
re. prefat. propria per totam octo-
cum Communicantes. & in hac
missa diciunt noctem, in alijs au-
tem diem. post missam dicuntur
laudes in choro. Summo mane car-
tatur prima. & sacerdos interim
preparet se cum ministris ad can-
tandum secundam missam in quo
fiet commem. S. Anastasia. Qui cele-
brant continuatim tres missas in
ultima tantum sumunt purificat.
post tertiam, Missa maior cum p. A.
in vesp. fit commem. S. Stephani
suo loco.

- 26 fer. 5. Stephani Protomart. dup. Inuit.
prop. Hym. Antiphona. Noctur.
& vers. de communis mart. lect.

X 2 cum

ORDO III.

cum suis Resp. in festo. ad laud.
omnia prop. ad bened. antiph. vt
supra in vesp. commem. oct. Na-
tiuit. antiph. Gloria in excelsis.
vers. Notum fecit. oratio vt su-
pra. Missa cum P. R. 2. oratio Ni-
tiuit. Vesp. vt supra. in Nat. cap.
pro S. Stephano. Hym. de com-
muni. vers. Stephanus vidit. ad
mag. antiph. Sepelierunt. oratio
vt supra pro S. Ioan. antiph. iste
est. Ver. Valde honorandus. orati-
o prop. pro oct. Natiuit. anti-
pho. Hodie Christus. vers. Notum
fecit. oratio vt supra.

D 27 fer. 6. Ioannis Apostol. & Euang. dup.
omnia in communi Apostolo-
rum. lect. cum suis Resp. in P. T.
ad Laud. Antiphonæ & Cap.
prop. ad bened. antiph. iste est
vt supra in vesp. oratio ibi. com-
mem. octa. Natiuit. vt supra in
Mat. S. Stephani pro oct. S. Ste-
phan. antiph. Stephanus autem.
Vers. Sepelierunt. oratio vt su-
pra.